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Taidegraafikko Kirsi Neuvonen esittelee uusinta tuotantoaan usean näyttelyn sarjassa,
jonka yhteinen nimittäjä on Maaginen mittauspiste. Helsingistä alkaneen sarjan toinen
mittauspiste aukeaa yleisölle Galleria Beckerillä Jyväskylässä kesäkuun alussa. Jatkoa
seuraa Porissa elokuun lopulla ja syyskuussa Kuopiossa.

Galleria Beckerin Maagisessa mittauspisteessä 2 on esillä kolmisenkymmentä tänä ja
viime vuonna valmistunutta värikylläistä grafiikanvedosta, joilla kaikilla on oma tarinansa
kerrottavanaan. Teokset on toteutettu metalligrafiikan menetelmillä, etsaus-, akvatinta-,
kopiosyövytys- ja pehmeäpohjatekniikoilla. Aiheiltaan ne liikkuvat nykyfantasian
maisemissa, muistoalbumin sivuilla, runollisissa hetkissä tai vaikkapa muuntogeenisten
kasvien maailmassa. 

Teoksiin voi tutustua myös osoitteessa www.totuusvaitehtava.fi. Huhtikuussa avattu
sivusto toimii interaktiivisena näyttelykirjana, jonne vierailijat voivat kirjoittaa teosten
herättämistä ajatuksista ja tuntemuksista. Näyttelyvieraiden kirjoitukset ovat nähtävissä
samojen kuvien yhteydessä, joista ne ovat saaneet aiheensa.

– Sivusto elää näyttelyiden rinnalla kirjoittajien innostuksen mukaan. Kävijät voivat myös
mitata tarinoiden lumovoimaa ja omia tunnetilojaan valmiilla asteikolla, jota ei ole
tarkoitus ottaa turhan vakavasti, Kirsi Neuvonen sanoo. 

Neuvonen on halunnut sivustolla jatkaa Jyväskylän Pajagalleriassa virinnyttä
vuoropuhelua hänen kuvakielestään kiinnostuneiden kanssa. Hän pitää olennaisena
tunnetietokokemuksen tuottamista ja jakamista.

– Ihailen luontevuutta jolla sivustolle kirjoittaneet ihmiset ovat ottaneet kuvat, uuden
välineen ja oman luovuutensa käyttöön. Taidamme kuitenkin olla yleisön kanssa
molemmat vielä lähtökuopissa, harjoittelemassa uudenlaista yhteyttä, kokeilunsa
ennakkoluulottomasta vastaanotosta iloitseva Neuvonen arvioi.

Maaginen mittauspiste 2. -näyttelyyn liittyvien tarinoiden ja yhteystietojensa antaneiden
kirjoittajien kesken arvotaan elokuun lopulla yksi näyttelyn teoksista. 
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